[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 18.05.2018г.  № 123-р
Курская область, сл. Бела

Об утверждении плана проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального района «Беловский район» район Курской области внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год.
В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы Администрации Беловского района Курской области от 26.06.2017 №458 « Об утверждении порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального района « Беловский район » Курской области внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

1. Утвердить прилагаемый План проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год.

2. Консультанту по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Беловского района Курской области   (Забеловой И.А.) обеспечить размещение Плана проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год, утвержденного пунктом 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте Администрации Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского  района Курской области по финансово-экономическим вопросам – начальника управления финансов Л. И. Звягину.

7. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Беловского района

Курской области

Н.В. Волобуев

                                                                                                   Утвержден

                                                                                                   распоряжением главы

                                                                                                   Администрации Беловского

                                                                                                   района

                                                                                                   от 18.05.2018 года № 123-р

                                                                   План

Проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля внутреннего финансового аудита органом внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Беловского района Курской области.

	№ п/п
	Наименование главного администратора средств бюджета внутреннего финансового контроля внутреннего финансового аудита
	Период проведения анализа
	Срок проведения анализа

	1.
	Отдел по вопросам культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта Беловского района Курской области.
	01.01.2017 -31.12.217
	3квартал 2018 год

	2.
	Управление финансов администрации Беловского района Курской области
	01.01.2017 -31.12.217
	3квартал 2018 год

	3
	Администрация  Беловского района Курской области
	01.01.2017 -31.12.217
	4квартал 2018 год

	4
	Управление образования  администрации Беловского района Курской области
	01.01.2017 -31.12.217
	4квартал 2018 год